



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 27/407/2017

Wrocław, dnia 09.06.2017r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „**Dostawa leków znieczulających i zwiotczających, narkotyków i innych**”

Pytania dotyczące treści wzoru umowy

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w pakiecie 1 (wapno sodowane) od obowiązku przedstawienia koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. Wapno, będące wyrobem medycznym podlega regulacji ustawy o wyrobach medycznych a ta nie nakłada obowiązku posiadania koncesji na sprzedaż wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie w pakiecie 1 (wapno sodowane) od obowiązku przedstawienia koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy (§9 ust. 2) do 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §5 ust. 2 projektu umowy zastrzeżenia o treści: „*Zamawiający oświadcza, że wartość zmniejszenia nie przekroczy 20% wartości umowy.*”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 3 projektu umowy na: „*Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.*”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wapno, brytyjskiego producenta, o następujących parametrach:

- granulaty w kształcie wałków/cylindrów o śr.3mm,
- wilgotność 13,5 – 17,5 % ?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wapno wyspecyfikowane w zapytaniu.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu 19

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 (zał. nr 1.19 do SIWZ) leków w opakowaniach zawierających 25 fiolek. Po przeliczeniu ilości opakowań zgodnie z zapotrzebowaniem Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań x 25 fiolek po przeliczeniu ilości opakowań.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOMIENIANYM WYKONAWCĄ
Złota Dąbka 100A
05-110 Pinczów
mgr: mgr. Jędrzejka Razińka